
UCHWAŁA  Nr 1038/2011  
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1 września 2011 r. 
 
w sprawie: zmiany planu finansowego placówek oświatowych prowadzonych przez 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr IV/46/11 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego 

na rok 2011 (ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmiany w planie finansowym następujących placówek oświatowych ten sposób, że:  

zmniejsza się  
 

plan wydatków Wielkopolskiego Centrum Edukacji Medycznej w Poznaniu 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
 
w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe 
z kwoty 3.087.194 zł o kwotę 56.508 zł do kwoty 3.030.686 zł 

z tego: 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  
z kwoty 6.300 zł o kwotę 3.941 zł do kwoty 2.359 zł 
 
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
z kwoty 15.000 zł o kwotę 8.968 zł do kwoty 6.032 zł 
 
§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
z kwoty 36.000 zł o kwotę 18.113 zł do kwoty 17.887 zł 
 
§ 4270 – Zakup usług remontowych 
z kwoty 41.006 zł o kwotę  896 zł do kwoty 40.110 zł 
 
§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
z kwoty 3.600 zł o kwotę 2.261 zł do kwoty 1.339 zł 
 
§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
z kwoty 125.329 zł o kwotę 22.329 zł do kwoty 103.000 zł 



 2

 
w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
z kwoty 16.961 zł o kwotę 14.061 zł do kwoty 2.900 zł 
 
 z tego: 
 
 § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 z kwoty 16.961 zł o kwotę 14.061 zł do kwoty 2.900 zł 
 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
 
w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia społecznego 
z kwoty 6.012 zł o kwotę 3.672 zł do kwoty 2.340 zł 
 

z tego: 
 
§ 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
z kwoty 6.012 zł o kwotę 3.672 zł o kwoty 2.340 zł 

 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 
z kwoty 212.274 zł o kwotę 12.002 zł do kwoty 200.272 zł 
 
 z tego: 
 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  
z kwoty 1000 zł o kwotę 496 zł do kwoty 504 zł 
 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
z kwoty 7.440 zł o kwotę 5.272 zł do kwoty 2.168 zł 
 
§ 4260 – Zakup energii 
z kwoty 9.108 zł o kwotę 3.128 zł do kwoty 5.980 zł 
 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
z kwoty 4.200 zł o kwotę 1.216 zł do kwoty 2.984 zł 
 
§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 
z kwoty 300 zł o kwotę 123 zł do kwoty 177 zł 
 
§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
z kwoty 7.067 zł o kwotę 1.767 zł do kwoty 5.300 zł 



 3

 
zwiększa się  
 
 plan wydatków Medycznego Studium Zawodowego im. PCK w Poznaniu 

 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
 
w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe 
o kwotę 56.508 zł do kwoty 56.508 zł 

z tego: 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  
o kwotę 3.941 zł do kwoty 3.941 zł 
 
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
o kwotę 8.968 zł do kwoty 8.968 zł 
 
§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
o kwotę 18.113 zł do kwoty 18.113 zł 
 
§ 4270 – Zakup usług remontowych 
o kwotę  896 zł do kwoty 896 zł 
 
§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
o kwotę 2.261 zł do kwoty 2.261 zł 
 
§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
o kwotę 22.329 zł do kwoty 22.329 zł 
 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
o kwotę 14.061 zł do kwoty 14.061 zł 
 
 z tego: 
 
 § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 o kwotę 14.061 zł do kwoty 14.061 zł 
 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
 
w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia społecznego 
o kwotę 3.672 zł do kwoty 3.672 zł 
 

z tego: 
 
§ 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
o kwotę 3.672 zł o kwoty 3.672 zł 
 
 
 



 4

 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 
o kwotę 12.002 zł do kwoty 12.002 zł 
 
 z tego: 
 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  
o kwotę 496 zł do kwoty 496 zł 
 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 5.272 zł do kwoty 5.272 zł 
 
§ 4260 – Zakup energii 
o kwotę 3.128 zł do kwoty 3.128 zł 
 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
o kwotę 1.216 zł do kwoty 1.216 zł 
 
§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 
o kwotę 123 zł do kwoty 123 zł 
 
§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
o kwotę 1.767 zł do kwoty 1.767 zł 
 

§ 2 
 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 



 5

Uzasadnienie do 
Uchwały nr 1038/2011 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 1 września 2011 r. 

 
 

w sprawie: zmiany planu finansowego placówek oświatowych prowadzonych przez 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

Uchwałą Nr VII/123/11 SWW z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie rozwiązania Zespołu 

Szkół – Wielkopolskie Centrum Edukacji Medycznej w Poznaniu oraz likwidacji Szkoły 

Policealnej Pracowników Służb Społecznych i Medycznego Studium Zawodowego Nr 2 

wchodzących w skład tego Zespołu, WCEM funkcjonować będzie do 31 sierpnia 2011 r.  

Od 1 września 2011 r. kontynuację nauki przejmie Medyczne Studium Zawodowe im. PCK  

w Poznaniu. W związku z powyższym dokonano stosownych zmian w planach finansowych  

ww. placówek oświatowych. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji  

i Nauki. 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 

 

 


